pi SILVA
Autor

Estado do Rio de ~o

CÂMARA MUNICIPAL ce asa() FRIO

REQUERIMENTO N: 222/914

Exmit Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio*

REJEITADO
a VOTOS

E in _15 ...L2 	J-

REQUEIRO  .Douta Mesa, cumpridas as
formalidades regimentais, envio de ofício ao Senhor Pre
feito Municipal, solicitando as seguintes informaçaesito
das relativas a TV LAGOS.

- Se a concessão da TV estaria sendo
transferida;

2 - Se judicialmente, permitida a
transferencla de concessão;

3 - Em cato positivo, qual o valor que

envolve a referida transação;

4 - Forma de pagamento a ser adotada*

SALA DAS SESSÕES- 15 DE OUTUBRO DE 1.991.

dbm..